
Darovací smlouva
podle § 2055 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů

čj. obdarovaného: HSOL- 68 15 -1/2021

Hexpol Compounding s.r.o.
se sídlem: Šlllnperská 1344, 783 91 Uničov
IČO: 26447461
DIČ: CZ 26447461
bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 1619892/0800
zastoupená: Ing. Dušanem Oharkem, jednatelein společnosti
datová schránka: 2sq98wv
(dále jen ,,dárce")

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje
se sídlem: Schweitzerova 9 l, 779 00 Olomouc
IČO: 70885940
bankovní spojení: ČNB Brno, č.ú. 123-17038881/0710
zastoupená: plk. Ing. Karlem Koláříkein, ředitelem
datová schránka: ufiaa6d
(dále jen ,,obdarovaný")

uzavřeli níže uvedeného dne, iněsíce a roku tuto s ni l o u v u:

I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

l. Předrnětein této smlouvy je poskytnutí final1ční částky ve výši 100 000,- Kč (sto tisíc korun
českých). Tento dar je in'čený na pořízení záchrallářského vybavení a úpravy stanice HZS
Oloinouckého kraje v Uničově.

2. výše uvedená částka bllde uhrazena jednorázově bankovníní převodem na výše uvedený
účet obdarovaného nejpozději do 22. 12. 2021. Finanční dar poskytuje dárce
obdarovanému dobrovolně. Dárce ujišt'uje obdarovaného, že původ finanční částky, která
je předinětem daru, je poctivý.

3. Obdarovaný dar přijíiná do svého vlastnictví a zavazuje se poskytnlltou částku použít pouze
v souladu se svými cíli a posláním. V případě, že byl dar poskytnut na přesně vyniezený
účel (viz odst. l), zavazuje se obdarovaný použít jej pollze k účelu, k nčl]]llž byl poskytl1ut.

4. Dárce iná právo požadovat vrácení daru pouze v případě zjištění, že obdarovaný porušil
ustanovení bodu 4 této snilouvy.



5. Obdarovaný může na základě rozhodnutí dar vrátit v případě, že dárce nepřiměřeným
způsobem zasahuje do činnosti obdarovaného nebo poškozuje jeho dobré jméno.

6. Darovací smlouva slouží mimo jiné dárci jako podklad pro účely daňového přiznání daně
z příjmů dle zákona č. 586/1992 Sb. o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.

II.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v souladu s ust. § 6 zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění zajistí obdarovaný.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že byla uzavřena po
vzájemném ujednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Autentičnost této smlouvy
potvrzují svým podpisem.

V Olomouci dne 7. 12. 2021

Ing. Dušan Oharek
za dárce

-.

plk. Ing. K olářík
za obdarovaného

;

r
.

l
L

.


